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Stadsdelsnämndens redovisning av åtgärder till 
Skolinspektionen med anledning av genomförd tillsyn av 
Högsbogårdsskolan.  

Ärendet 

Skolinspektionen genomför under hösten 2015 och våren 2016 tillsyn av 

utbildningsverksamheten i Göteborgs Stad och granskar då både utvalda skolenheter 

och övergripande ledning och styrning. Skolinspektionen har genomfört tillsyn hos 

tre av stadsdelens grundskolor och samtliga fyra grundsärskolor. Varje granskad 

skolenhet får ett beslut som beskriver eventuella brister. Högsbogårdsskolan är en av 

de skolenheter där Skolinspektionen genomfört tillsyn. Skolinspektionen har i sitt 

beslut 2015-12-21 Dnr 43-2015:4727 riktat ett föreläggande till Stadsdelsnämnden 

Askim Frölunda Högsbo och begärt att stadsdelsnämnden senast 2016-04-01 

redovisar åtgärder för att avhjälpa bristerna på Högsbogårdsskolan.  

Förslag till beslut 

Stadsdelsnämnden godkänner bifogade svar från Högsbogårdsskolan med vidtagna 

och planerade åtgärder och översänder detta till Skolinspektionen som sitt eget svar. 

 

Sammanfattning 

Skolinspektionens tillsyn genomförs med syfte att bedöma hur verksamheterna 

arbetar för att uppfylla de nationella målen samt hur skolförfattningarnas 

bestämmelser följs.  

De områden som granskas är: undervisning och lärande, extra anpassningar och 

särskilt stöd, bedömning och betygssättning, trygghet, studiero och åtgärder mot 

kränkande behandling, förutsättningar för lärande och trygghet samt styrning och 

utveckling av verksamheten. Under varje område finns ett antal författningskrav som 

ska uppfyllas. Skolinspektionen gör någon av följande bedömningar för varje område 

som granskas: Ingen brist konstaterad, Avstående från ingripande, Anmärkning, 

Föreläggande, Föreläggande med vite och Tillfällig stängning av skolan om bristerna 

är mycket allvarliga.  
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Skolinspektionen riktar ett föreläggande mot Stadsdelsnämnden Askim Frölunda 

Högsbo och konstaterar att följande författningskrav inte uppfylls på 

Högsbogårdsskolan: 

 

1. Den studie- och yrkesorienterande verksamheten tillgodoser elevernas behov av 

vägledning inför elevernas val av framtida utbildnings- och yrkesverksamhet.  

 

Rektorn för Högsbogårdsskolan har i bilaga 1 beskrivit de åtgärder som vidtagits 

och planerar att vidtas för att avhjälpa bristen och uppfylla författningskraven. 

 

Ekonomiska konsekvenser  

Förslaget innebär inga betydande ekonomiska konsekvenser. 

Konsekvenser ur ett hållbarhetsperspektiv  

Förslaget innebär inga betydande konsekvenser ur ett hållbarhetsperspektiv. 

 

Barnperspektivet (egen rubrik eller under konsekvenser) 

Tillsynen har sin utgångspunkt i gällande styrdokument för förskole-, grundskole-, 

grundsärskole- och skolbarnsomsorgsverksamheten. Dessa styrdokument är i 

enlighet med barnkonventionen. 

Förvaltningens överväganden 

Förvaltningen bedömer att författningskraven kommer att uppfyllas när 

Högsbogårdsskolan har vidtagit de åtgärder som beskrivs. 

 

Samverkan 

Information om ärendet på LSG 29 februari. Information om ärendet på FSG 10 

mars.  

 

 

 

 

Ingrid Larsson 

Tf Stadsdelsdirektör 
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Bilaga 1: Redovisning av vidtagna åtgärder med anledning av 
Skolinspektionens beslut 2015-12-21 dnr 43-2015:4727. Högsbogårdsskolan 
Dnr 2015:4727. 

Bilaga 2: Beslut för förskoleklass och grundskola efter tillsyn i 
Högsbogårdsskolan i Göteborgs kommun 


